ครบชุด จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ป้ายหลัก กม.ย่อย ขนาด ๐.๑๕x๐.๖๐ ม. พร้อมเสาและอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗